HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN BỐ TRẠCH

Số: 11/NQ-HĐND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bố Trạch, ngày 30 tháng 6 năm 2016

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu cử Hội thẩm nhân dân của

Tòa án nhân dân huyện Bố Trạch khoá XVIII, nhiệm kỳ 2016 - 2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN BỐ TRẠCH

KHOÁ XVIII - KỲ HỌP THỨ NHẤT

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 01/2004/TANDTC-UBTƯMTTQVN ngày 01 tháng 3 năm 2004 của Toà án nhân dân tối cao và Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam về việc hướng dẫn chuẩn bị nhân sự giới thiệu bầu Hội thẩm nhân dân;

          Căn cứ Biên bản kết quả bầu cử Hội thẩm nhân dân của Tòa án nhân dân huyện ngày 30 tháng 6 năm 2016,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1.  Xác nhận kết quả bầu cử Hội thẩm nhân dân của Tòa án nhân dân huyện Bố Trạch khoá XVIII, nhiệm kỳ 2016 - 2021, gồm các ông, (bà) sau đây đã trúng cử Hội thẩm nhân dân của Tòa án nhân dân huyện Bố Trạch khoá XVIII, nhiệm kỳ 2016 - 2021:

1. Ông: Trần Công Bằng - Ủy viên Thường trực Ủy viên Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

2. Ông: Nguyễn Văn Cao - Cán bộ hưu trí tại tiểu khu 7, thị trấn Hoàn Lão;

3. Ông: Nguyễn Xuân Cường - Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

4. Ông: Phan Đức Đào - Phó Chủ tịch Liên đoàn lao động huyện;

5. Bà: Nguyễn Thị Hải - Cán bộ hưu trí tại thôn 4, xã Trung Trạch;

6. Ông: Trần Hải - Phó Bí thư Huyện đoàn;

7. Bà: Nguyễn Thuỳ Hương - Cán bộ hưu trí tại tiểu khu 3, thị trấn Hoàn Lão;

8. Ông: Nguyễn Văn Lam - Phó Chủ tịch Hội Nông dân huyện;

9. Ông: Hoàng Thanh Mai - Chủ tịch Hội bảo trợ Người tàn tật - Trẻ mồ côi huyện;

10. Bà: Nguyễn Thị Minh - Ủy viên Thường vụ Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam huyện;

11. Ông: Dương Quốc Phòng - Phó Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh huyện;

12. Ông: Nguyễn Xuân Thịnh - Bí thư Đảng uỷ xã Phú Trạch;

13. Bà: Nguyễn Thị Thương - Cán bộ hưu trí tại tiểu khu 11, thị trấn Hoàn Lão;

14. Bà: Phan Thị Tuyết - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

15. Ông: Nguyễn Văn Tứ - Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.
Điều 2. Hội đồng nhân dân huyện giao cho Thường trực Hội đồng nhân dân huyện, các cơ quan hữu quan và các ông, bà có tên trên có trách nhiệm thực hiện nghị quyết này.
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Bố Trạch khoá XVIII, kỳ họp thứ nhất thông qua ngày 30 tháng 6 năm 2016 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua./.

	Nơi nhận:

-Thường trực HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Ban Thường vụ Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;

- UBND huyện;
- Các đại biểu HĐND huyện;

- UBMTTQVN huyện và các tổ chức đoàn thể;
- Các phòng, ban, đơn vị cấp huyện;

- Tòa án nhân dân huyện;
- TT HĐND các xã, thị trấn;

- Lưu VP.

	CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Phan Văn Gòn